1

í: t 1%a 'yn

I I

í *fé*w MSLV- v-l
V'

7*ig PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

•-V-&J : .$
£! VJIMS1 W*v: ih;

I !hi . iPORTJARIA 153/17, DE 09 DE JUNHO DE 2017.
LÍI

í-; - ti -rç-

L
I

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas ,

pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

ft

i

i> i
7frr" ;
L",

ei- RESOLVE:
B

i
i

!

: DESIGNAR o servidor HIGOR MATHEUS MIGUEL RIBEIROArt. 1o

Assessor, formalmente investido através da Portaria n° 009/17, portador da Cédula de
Identidade 23.711.821-1 DIC-RJ, inscrito no CPF sob n° 155.573787-07, para a função de
GESTOR DE CONTRATOS nos processos licitatórios da Secretaria Municipal de Obras.

i

'1

t
i . PUBLIQUE-SE.!

Prefeitura Municipal de Miracema, 09 de Junho de 2017.

te•

í .
í !

i% CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

fv

i: f

H. :
ir

i

i

i

-T'1

M

; ;

Publicado no Boletim Oficia
vé / 11Publicado no Quadro de Aviso

CÃ / Oé /±t 12Em,
Vil

\ti

7I?.'
I

>
;
i